
Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский техникум техносферной безопасности и промышленных технологий» 

(КГБ ПОУ ХТТБПТ)

ПРИКАЗ
06 декабря 2024 г. № 152- ОД

г. Хабаровск

г О внесении изменения в состав комиссии по предотвращению"1 
и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями в КГБ ПОУ ХТТБПТ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в абзацы 1 пункта 2 приказа от 28 ноября 2023 

г. № 165-ОД «О создании комиссии по предотвращению и урегулированию 
конфликта», изложив в следующей редакции:
Председатель комиссии:
Ольга Геннадьевна 
Линевич
Члены комиссии:

Заместитель директора по развитию, 
председатель комиссии

Чернова Наталья 
Юрьевна 
Кузьминых Ольга 
Михайловна 
Волкова Ольга 
Николаевна 
Пимонова Ольга 
Николаевна 
Соболев Максим 
Владимирович

Юрисконсульт, заместитель председателя 
комиссии
Заведующий канцелярией, секретарь комиссии

Заместитель директора по воспитательной 
работе
Преподаватель, председатель профсоюзной 
организации
Заместитель директора по воспитательной 
работе КГБ ПОУ ХДСТ (по согласованию)

Байрамова Евгения _ Юрисконсульт КГБ ПОУ ХГМК (по
Владимировна согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

И.о. директора А.А. Щербакова


